
UCHWAŁA NR XLVII/372/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 lipca 2016 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja wraz z modernizacją kotłowni 
i systemem c.o. w Gimnazjum Nr 2 w Krotoszynie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. c) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja wraz z modernizacją kotłowni i systemem c.o. w Gimnazjum 
Nr 2 w Krotoszynie”

1. § 1. otrzymuje brzmienie:

„Rada Miejska w Krotoszynie wyraża zgodę na zaciągnięcie pożyczki i zabezpieczenie jej 
w formie zobowiązania wekslowego, z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na wsparcie realizacji w latach 2016-2017 na terenie Miasta 
i Gminy Krotoszyn zadania p.n.: „Termomodernizacja wraz z modernizacją kotłowni i systemem 
c.o. w Gimnazjum Nr 2 w Krotoszynie”  w kwocie 847.502 zł, z tego: w 2016 roku - 408.928,71 zł, 
w 2017 roku - 438.573,29 zł.”.

2. § 2. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2017 - 2023.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 9D719906-DA3D-48A9-8A56-5B1403D5A331. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Miasto i Gmina Krotoszyna w latach 2016 i 2017 realizowało zadanie inwestycyjne pn.

„Termomodernizacja wraz z modernizacją kotłowni i systemem c.o. w Gimnazjum Nr 2 w Krotoszynie”.

Na ten cel zaciągnięto pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Poznaniu w łącznej kwocie 847.502 zł. W trakcie realizacji zadania dokonano zmian w

harmonogramie rzeczowo-finansowym, które zmieniły wartości dofinansowania z pożyczki, co powoduje

konieczność zmiany uchwały Rady Miejskiej w Krotoszynie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 9D719906-DA3D-48A9-8A56-5B1403D5A331. Uchwalony Strona 1




